CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Paula Belmonte – CIDADANIA/DF

REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Da Sra. PAULA BELMONTE)

Requer  que  os  signatários  do
presente  requerimento  sejam
considerados coautores do Projeto
de  Lei  nº  3443/2021,  de  minha
autoria,  que  “facilita  a  doação  de
percentual do Imposto de Renda da
pessoa  física  para  os  Fundos  dos
Direitos  da  Criança  e  do
Adolescente”.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  solicito,  diante  do  presente

requerimento,  que  os  signatários  deste  sejam  considerados  coautores  do

Projeto de Lei nº 3443/2021,  de minha autoria, que  “facilita a doação de

percentual do Imposto de Renda da pessoa física para os Fundos dos

Direitos da Criança e do Adolescente”.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputada Federal PAULA BELMONTE

CIDADANIA/DF *C
D2

14
27

12
78

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paula Belmonte e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214271278600

RE
Q

 n
.2

78
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

12
/2

02
1

18
:1

5
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Paula Belmonte )

Facilita a doação de percentual

do Imposto de Renda da pessoa física para

os Fundos dos Direitos da Criança e do

Adolescente.

Assinaram eletronicamente o documento CD214271278600, nesta ordem:

 1  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 2  Dep. Leda Sadala (AVANTE/AP)

 3  Dep. Geovania de Sá (PSDB/SC)

 4  Dep. Norma Ayub (DEM/ES)

 5  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 6  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 7  Dep. Liziane Bayer (PSB/RS)

 8  Dep. Celina Leão (PP/DF)

 9  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 10  Dep. Major Fabiana (PSL/RJ)

 11  Dep. Carla Dickson (PROS/RN)

 12  Dep. Daniela do Waguinho (MDB/RJ)

 13  Dep. Iracema Portella (PP/PI)

 14  Dep. Leandre (PV/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paula Belmonte e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214271278600

RE
Q

 n
.2

78
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

12
/2

02
1

18
:1

5
- M

es
a